presente alafecha se aperturalaofertadel oferente siguiente: 1 - GBUPO Bpf,. ,§f §RL, RNC no.
128-0000063-5, presento Ofertá Económica por CONSTRUCCION DE ACERAS Y
CONTENES EN DIFERENTE§ §ECTORES DEL MUMCIPIO DE JIMANI, por r¡nmonto
de cuatro millones ciento ochenta y uno mil, doscientos veintitrés con 161100

ED$4r181,223.L6), con una Oarantía Banca¡ia de APS seguros por monto de cuarenta y cinco
mil pesos con 00/1ül (RD$45,000.00), con una vigencia desde el dieciocho (18) de noviembre
de dos mil veinticinco (2025); hasta el dieciocho (18) noviembre de dos mil veintiséis 2CI26.
T-..--- i- ---------+- J- -- -"--..*--.- a- l-.rr--*- ñ----:---:-- :--J!--J- -r Iffr §¡LTrlTft¡ r\firLu§gU U§ Pr§§etrti:lut¿ y ¿l$trturA.